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ZAKTUALIZOWANA LISTA OSOB
ZAKWALIFIKOWANYCH DO PROJEKTU
PT. ,KURSY DLA KAZDEGO”
RPWM.02.03.02-28-0066/17

DODATKOWY KURS
BARMAN

04491
01098
03416
00024
02463

02849
02825
00424
00584
14082

Uwagi:

Powyizsze kody stanowig 5 ostatnich cyfr numeru PESEL uczestnika projektu

Nr projektu: RPWM.02.03.02-28-0066/17
Tytul projektu: ,, Kursy dla kazdego

0s. 2 - Kadry dla gospodarki

Poddziatania 2.3.2 Rozwdj kompetencji i umiejetnosci zawodowych osob dorostych



